
NATURA OIL                                           
DABĪGA LINEĻĻA 

  

 

 

 
Pielietošana Dabīga rafinēta, auksti spiesta lineļļa koksnes apstrādāšanai un piesūcināšanai. Piemērots neapstrādātām vai 

attīrītām, agrāk krāsotām koka virsmām, kā arī dažādiem koka izstrādājumiem tādiem kā mēbeles, presētie koka 

paneļi utt. iekšdarbos. Tāpat var pielietot virsmām, kas agrāk krāsotas ar eļļas krāsām, kā arī koksnei, kas apstrādāta 

ar aizsarglīdzekļiem. Nav piemērots grīdu apstrādei. 

Īpašības Nesatur biocīdus, šķīdinātāju un citas indīgas vielas. Iesūcas kokā un aizsargā to no mitruma un netīrumiem. Uzlabo 

koksnes ārējo izskatu, piedod virsmai zīdainu spīdumu un papildus aizsardzību no kaitīgās atmosfēras iedarbības. 

Virsmas 

sagatavošana 

Apstrādājamo virsmu nepieciešamības gadījumā attīrīt no netīrumiem un noslīpēt. 

Uzklāšana Uzklāt līdzekli ar tīru lupatu vai otu un ļaut iesūkties 15-30 minūtes. Stipri uzsūcošām virsmām uzklāšanu atkārtot. 

Neuzsūkto līdzekli noņemt ar audumu. Veicot liešanas metodi, produktu iemērkt lineļļā un ļaut iesūkties, 

pārpalikumus aizvākt ar audumu. 

Darba instrumentu 

tīrīšana 

Pēc darba beigām nomazgāt ar ūdeni. 

Darba 

temepratūra 

Virs 10
0 
C, virmsas mitrums ne vairāk kā 20%. 

Saistviela Kopolimērs 

Patēriņš ~8-12 m
2
/ l 

Žūšanas laiks 3-7 diennaktis pie temperatūras 20
0  

un gaisa mitruma 50%. 

Blīvums  ~ 0,8 kg / l 

Sausais atlikums ~100% 

Uzglabāšana 2 gadi cieši noslēgtā tarā.  

Utilizācija Iespējama eļļaina papīra vai lupatas pašaizdegšanāš. Eļļaino lupatu savākt ugunsdrošā konteinerā. Izžuvušus 

atlikumus un taru jāutilizē, kā sadzīves atkritumi. 

 
 

Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167 

Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com 

http://www.eskaro.com 

mailto:pasutijumi@eskaro.com

